FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a JANEIR0-2023

Cadastro
001556
001327
001304
001332
001457
001316
001494
000057
000059
000247
000250
001328
000062
000063
000067
000352
001394
000111
000112
001354
001520
000118
000376
001449
001363
000061
000384
000130
001398
000494
001330
000139
000273
000144
000230
000227
000086
000264
000146
000157
001410
000381
000622
000354
001350
001364
000382
000231
001395
000235

Nome

AMANDA CAROLINE DOS SANTOS TEIXEIRA

AMANDA DE OLIVEIRA
ANA KARLA MOURA DA SILVA VIEIRA
ANALY FERREIRA DA SILVA

ANDREA CRISTINE SANTOS DE MENEZES

ANDREA FEITOSA SANTOS VIEIRA
ANDREZZA MARIA DO PRADO VILELA
ARIOSVALDO SANTOS LIMA
AUVANDIRA ANDRADE

CARLOS ALBERTO SANTOS

CARLOS CORREIA LIMA SANTOS
CARLOS EDUARDO SANTOS GARCIA
CARLOS MILTON MENDONCA TOURINHO
CELSO MENESES SANTOS

CLEVERSON ANDRADE SANTOS
CRISTINALVA ANDRADE SANTOS
DENISE SANTOS MELO

EDILBERTO FRANCISCO DE SOUZA
EDILEIDE MELO DE MACENA SANTOS
EDUARDO MOTA SANTOS

ERINALDO ALVES DOS SANTOS
ERINALDO SANTANA SANTOS

EVA MENESES SANTOS FIGUEIREDO
GABRIELA LEMOS DOS SANTOS
GEILZA DOS SANTOS MENEZES
GENIVALDO SANTOS HORA

GICELMA VIEIRA SANTOS

GILBERTO GOMES DE SA

GILDO SANTOS LIMA

GISLANE ALVES SANTOS NASCIMENTO
ILZA SANTOS FEITOSA LIMA
IZABEL CRISTINA DE JESUS LEMOS
IZAEL ALVES DOS SANTOS

JAILTON DOS SANTOS

JAIRO SILVA SANTOS

JAQUELINE DOS SANTOS FREITAS
JEILTON ANDRADE SANTOS

JORGE BATISTA LIMA

JOSE AUGUSTO SANTOS CORREIA
JOSE JANIO DOS SANTOS

JOSE LUCINALDO SANTOS

JOSE PAULO FEITOSA DE SOUZA
LENALDA VIEIRA SANTOS MORAES
LENILCE ALVES NASCIMENTO

LUCAS AUGUSTO BARRETO

LUCAS DE OLIVEIRA VIEIRA
LUCIANA SANTOS DE SANTANA
LUCIANO OLIMPIO DOS SANTOS
LUCINALDA ANDRADE SANTOS
MACELO SANTOS OLIVEIRA

ESTADO DE SERGIPE

Cargo
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

DIRETOR DO DEP DE REGULAMENTACAQO DO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE VIGILAN

PSICOLOGA

DIRETOR DE ASSESSORAMENTO TECNICO

FISIOTERAPEUTA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
VIGILANTE NIVEL BASICO I

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE SAUDE

MEDICO CLINICO GERAL
MOTORISTA N.BASICO II
MOTORISTA N.BASICO II
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MOTORISTA N.BASICO II
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOG

MOTORISTA

VIGILANTE N.BASICO I
AUXILIAR DE ENFERMAGEM PSF
NUTRICIONISTA -NASE
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MOTORISTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ODONTOLOGO

MOTORISTA

AGENTE DE ENDEMIAS
COORDENADORA DE SAUDE BUCAL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO I
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
VIGILANTE

MOTORISTA N.BASICO II
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
AUX.SERV.GERAIS FUNCAO II
MOTORISTA CATEG-D

AGENTE DE ENDEMIAS
ASSISTENTE SOCIAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MEDICO PSF-RURAL

MEDICO - PSF URBANO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE

Vinculo
EFETIVOS
COMISSIONADO
COMISSIONADO
COMISSIONADO
CONTRATADO
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
CONTRATADO
EFETIVOS

Rendimentos Descontos
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954,80

.102,00
.000, 00
.026, 00
600, 00
.702,00
.859,82
.957,70
.757,70
083,20
.762, 40
.343,60
600,00
022,80
.138, 66
.178, 94
.320, 00
.022,80
.578, 94
.343, 60
.320, 00
083,20
165,70
.000, 00
.802, 54
822,80
.178, 94
.925,00
.320, 00
575,20
621,64
.257,70
.197,30
.192,94
.107,70
.790, 24
622,22
.972, 90
.207,70
.797,30
.500, 00
.896, 40
.950, 00
.178, 94
.982,54
.482,54
.178, 94
.107,70
802,54
407,70

e S

71,61
169, 65
573,44
546,97
124,47
210,34
115,47
152,79
525,91
125,44
539,00

97,65

.031,81

139,08
825,98

.343,55

99,21
152,10

.446,01

97,65

99,27
125,44
179,21
160,47
142,69
134,10

.343,55

795,68
99,27

.054,46

115,65
502,35
115,22

.233,98

138,51
189,03
440,92
128,24
686,15
123,92
115,47

.234,36

48,85

.343,55
.511,83
821,79
.343,55

138,51
142,69
575,91
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Liquido

883,19
.932,35
426,56
479,03
475,53
431,66
744,35
.804,91
.231,79
.957,76
.223,40
.245,95
.568,19
.883,72
312,68
.835,39
.220,73
.870,70
132,93
.245,95
.220,73
957,76
.286,49
.839,53
.659,85
.688,70
.835,39
.129,32
.220,73
.520,74
.505,99
.755,35
.382,08
.958,96
.969,19
601,21
.181,30
.844,66
.521,55
.373,38
.384,53
062,04
901,15
.835,39
470,71
.660,75
.835,39
.969,19
.659,85
.831,79



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Quadro Remuneratorio dos Servidores
Referente a JANEIR0-2023

Cadastro
001445
000304
001555
000199
001441
000296
001331
000303
001444
001345
001458
001326
000271
001557
000217
000251
001508
000222
001315
001366

Nome

MARCELA ROCHA LOBO

MARCIA DOS SANTOS LIMA
MARIA DALVA SANTANA SANTOS
MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS
MARIA NEUZA DO AMARAL SANTOS
MARILENE ALVES DE SQUZA
MARISE DA SILVA SANTOS LIMA
MARLENE DOS SANTOS MOURA
MAYARA SOARES SANTOS

MILLENA KAROLINY SOQUZA SILVA
NATALIA ALVES RODRIGUES
PRISCILA DE MELO SANTOS
REGIRAN TOBIAS DOS SANTOS
REJANE DE SANTANA BEZERRA
RITA DE CASSIA DOS SANTOS NASCIMENTO
ROBERTO DE OLIVEIRA

SHEILA DE ANDRADE

SILMARA SANTOS MOURA

THAIS ANDRADE DE LIMA
VINIELLY MOURA MORAES

ESTADO DE SERGIPE

Cargo

FARMACEUTICA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM

AGENTE DE SERVICOS DE SAUDE
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ASSISTE
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
COORDENADORA DO PSE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
FISIOTERAPEUTA NASF

ODONTOLOGA

ASSISTENTE SOCIAL

OUVIDORA DO SUS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ENFERMEIRO PSF

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
VIGILANTE N.BASICO I

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
COORDENADOR DE LICITACOES E CONTRAT
ENFERMEIRA-PSF URBANO

Vinculo
CONTRATADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
COMISSIONADO
EFETIVOS
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
COMISSIONADO
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
EFETIVOS
COMISSIONADO
CONTRATADO

Rendimentos Descontos

2.
2.

020,00
557,70
954,80

.271,34
.642,00
.157,70
.561,82
.378,94
.000,00
.982,54
.600,00
.302,00
.578, 94
.100,00
.178,94
.992, 60
681,18
.711,70
.432,00
.982,54

100,52
205,56

11,61
497,53
128,25
125,61
115,65

.420,85

160,47
568,74
124,47
97, 65

.498,15

171,46

.343,55

117,91
518,94
218,14
127,88
568,74

Pag:

Liquido

1.919,48
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.352,14
883,19
119,81
.513,75
.032,09
446,17
.958,09
.839,53
.413, 80
475,53
204,35
.080,79
.928,54
.835,39
574,69
162,24
.493,56
.004,12
.413, 80



